российскдя ФЕдЕрА|Jия

Ns781222-П
от 0t .03.2023

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИII4ГIАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(констАнтинов скIд;1 р АЙоь

АдминистрАIд4я констдйiиновского рАЙонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.константиновск

Об утверн(дении
планареалиЗациимУНиц",,ч,,""ойпрограммыКопстантиноВскогораи-

она <<Развитие здравоохранения) на 2023 год

В соответствии с постаIIовлением Администрации Константиновского

района от 22.tOi018 г. Ns 995 <<Об утверждении муниципальной процраммы

Константr"о".*о.о района <<Развитие здравоохранения) и постановпением

Ддминистрации Константиновского района от 26,02,2018 года Ns 155 (об

утверждении методических р.*оr.rдъц"й по разработке и реаJIизации муни_

цип€tJIъных программ Констанr""о",** района>, руководствуясъ частью 9

статъИ 52 Устава муниципапъного образования <<Константиновский район>>,

Администрация Константиновского района по ста н овл я ет :

1. Утвердить пп€ш реаJIизil{ии муншшпаjIъЕой програN,Iмы Константинов_

ского рйона <<Развитие здравоохранеЕия) на 2О2З год согJIасно приложению,

2. Постановпение вступает в силу со дIш подписания и подпежит раз-

мещению на официыIьном сайте Ддминистрации Константиновского района,

3. Контролъ за исполнением данного постановпения оставJIяю за собой,

Первый заместитель главы Админ
Константиновского района

Д. В. Абрамов

с'
ьчF

*

ф

Вg Ё Е'i *
\6 ьЕЕ

c.t
(.i cn* C-,l

са

дЁý

вý ЕЕ а
д аЕ Ёэ

,с)оо
ЁЕоggв
() ., о
ýЕЕхtr

(n

о
)ý
6а
о
Irоg
одо

ti
(ý
tо

I

о
ь4
Е(

яdано

l>
lE{
l<

о

а
о,о
ýаодо
Е
9
(d
trо

I

у
ц

(€а
trо

l>
lц
l<

*оEl ý4lао ýйý ЕЁ
о FlН{оо-
-lýЪ

Ё 1Ендй
Е9ý
ЕЕао

)ý
д
Е
Ф
Фно
t-
ФдFо

tЁIEl
E{

оLо
9.

Фо
Ф
о

Ф
ts
{!)
Fаоо

оýяtrЕн
с0E[)ý)ýыаýýл(rlЁtr\J aTi Е(лх ф ýзбоо-бч Е irйаоО-оEI о-lлЕнЕ вЕ 9ЁО Е 9Ёý Ф ёiJкi еЕЁ Вý:* яЕ? ý

€Еа €Ёý ý

ёоё ý
Fа Е о
нF(JtsоЕýts\а ý ý
8 Е.Е н

l=tjgJiБU
Yоёбч Ед*

йЕрЕ ЕвЕЕЁ 9ё8gЁ g

ЁЁf; Е Е

-i
Ф

t-

а
lчlolal0)l>
lo>lo
lфlolEl()
lo

ý ф,в,Ей*Е ý

Е; tаФоФаЕсаtrЁ
\оо-о)ý(dоýо(пЕfFt

; ý;'ЕЕ,
Е Е Ед Е
Е. ЕНЁýi вFЕ ё
Е ееЕ ЕlE ЕЕs Е

Ф

d
до
Е
Ф

(€

а
Ф

о

д

а
11оа
)ýо
д
а
н

ь

нб
(t,)

tr(ý
Фд
iл
d
tr

Е ýtrнблE,ýiý
frЁS9 оК
Е бе!ý ý44Е 9спцЁqj
: Еý
Ё Н8 х
Б EJ tr
Е1 о 9 С'_1

CElH 9]
trч (\
н- (d
F*о
\J ЕЁtiý
чq он

(dах
9ч
ф(ýа
E{
с)
Ф*н*
ф
с/)dg
(ýнчо
)ý
(dа
о
rrочо
Фон
Е
н*
11
t)чоу

с{
c.l со* c.l

c.l

(€

+ёЁ)ýй&
5о
!1б(Ёvо.онсаQoý!d

>Еi-iб
аБ

н
Ел

ачоа
Ф

Ф

о
E{
Ф
Фоа
tr

;Н а ЕЁНВ Ё;g

ЁЁЁнэЁё*ЁЕЁт

авЁЁýЁЕа[ЁаЕ[Ё

9 ýё,Ь

:,ý'E;,gt( ф rax

Ё ЁЁ вЁ на аЯсо-ОБ
е Е;gфВ
ч gЕЕЕЁ

дýёЁiЕ

ýci са+с!
cn

ноо
9БtsЁ9ЕgýФ.i

д 1,Ё

t-{оо
9БЁя9Е9
н Ё€
Ч.' >D ф

(Ё

,iOЁ)ýй&
ýе
11 o(nýdQ.o
нlаооýЕЕts
tiý
<Б

иё Ь ао-ёа
)ýl1 g Rчýсýtrф'ЁЕ*аЕ(

Е Во_ д ýннцф
а аЕ' а Я

доЕфа.-о
Е Еэ ý *о9 fi9 Е я&Е кg Еа ЕЕ
д ддн ёýёЕ

а

).
а

{

I I I I
I

I i I I
I

о\
ta-)
\о

о\rп
ю

N
N

ra) N
t
оо
оо

{
0оф

I
l I I I

I
I

I I I

о\
и)ю

о\
ral
\о

c.lб!
ra}

с.I
ý
оо
оо

ý
оо
0о

х
с]
N
*сп
сп бi

х
с]
N
*сп
со c,i

эrl
N
jсп
.n с\

х х

х

|. ЕЁctl ,<ý4Ё

9 ý'ЭвиоБоЕs
FЕЁа
ýЕýЕ

х

дФЁнц
о*_
Бв Е
Uzýd

вй Е *
8нв g

дФЁ

9Ё ýФ9a ч

н; Ё Ё
8нв 9

х х

d
tЦ

й&
5о
5оdgQ.Oнфоо

lý н
la Ё
laБ

d

+.96,Ёде
ýовr:.iUФч
Q.ондоо
ýн
zEi-a (ý
ъL

*о
хЁЦа
:1 о(ýь(
Q()нфоо
ýн
эЁ
аь

d
lii

lx
Цп
(dýz
Qоtrфоо

iЁаа<ij

(n

*о
й8.
59зо(ýиоонфоо
ýн

l i-i ct

lab

х

,dl! Ёl

Е .ёl
bZ

,al
ЕЁ E).lýol5 ril
iTi о
а. ý4нс)ьфýоtЕ

l> Е

lýE

hH
]ь
ЁЕ)оа ý,)iФ!ц)\,
})ý
jE)R

х^
ý g.Е
1*а]хý
tд(в
ьЕ ý1

аЕЁlо о)ý l?ýi l
NЁй
сЁсl9дlE ý s G

lE 6,х Ц

lвЁЕ€

ц'Бýо.
-1 Е9NqОФUý
Е Е,ý Ё
tsýаооцсоЕ
В Е &,х
:нЕЕ

lE а ý Ё
lE t Е Б

,l
8Е lдо. loEf I

elco l

€Ё l
tal()l
Еоl€ cr

lя Ё !ilF9 Ёlx Ф Фl!fЁ lElэо(dlхФ9.
lЁв в

.ЬР
-цб-i ЕЁНвý

!ЕЁgЕЕ
1Е iЁ Её

ЕЁЕЁЁЕ

lдý,$вЕЕ

- LЕЕЁl

ЁвЕ ав
gЕЁ,э Е

lЁfrýЕЕlE Е о Е Ц

16&REЁ

6,Ьо.рtrх
)NлоБ
дQ.нкбФ
Нс>ЁЕ
Едlьз

lo ч
|tr о аlo > цlri ч ý
lE 1Е
{iýi Ir'Д

о\(п \о г-. 0о

I
I

I

I
I

I
t